
Další podivné letecké havárie. Náhoda nebo
úmysl? Posuďte sami… (VIDEO)
- CZ24 News | 14. února 2024

SVĚT: Jistě jste si všimli že v posledních letech (možná spíš desetiletích) zemřel nejeden
politik či jiný významný činitel při havárii vrtulníku nebo  soukromého letadla. Většina
těchto havárií  je poté označena za nehody, ale není jich už příliš? A nepřišly některé v
době, kdy se mohly „někomu“ hodit?

K dalším takovým podivným nehodám došlo v minulých dnech. Zajímavé je, že v každé z těchto zemí
se odehrávají nějaké zásadní politické kroky, které mohou mít i dopad za hranicemi.

Nejprve se ovšem podívejme na to, k jakým nehodám došlo v posledních dnech.

Těsně před Super Bowlem se stalo něco pozoruhodného. V pátek večer se v Kalifornii
zřítila helikoptéra s ředitelem největší nigerijské banky a bývalým předsedou nigerijské burzy.

Podle přátel obětí byli na cestě na Super Bowl.

Při havárii zahynuli všichni cestující, včetně ředitele Access Bank Herberta Wigweho, jeho manželky
a syna a Abimoly Ogunbanja, bývalého předsedy nigerijské burzy.

Helikoptéra byla na cestě z letiště Palm Springs v Kalifornii do Boulder City jihovýchodně od Las
Vegas, kde se v neděli konal Super Bowl.

Americký letecký úřad FAA zahájil vyšetřování havárie.

Nigerijský prezident Bola Ahmed Tinubu řekl, že je touto zprávou šokován a hluboce zarmoucen.

Wigwe, jehož jmění údajně činilo 65,2 milionu dolarů, minulý měsíc na X napsal:

„Dnes a vždy si pamatujme, že život je vzácný dar – šance dýchat, cítit, milovat, prožívat a spojovat
se. Važme si tohoto daru tím, že budeme žít se záměrem, laskavostí a vděčností a dáme si na každém
okamžiku záležet. Spočítejme naše dny.“

Minulý týden zahynul při havárii vrtulníku také bývalý chilský prezident Sebastian Piñera.
Helikoptéra, ve které seděl, se zřítila do jezera. Čtyřiasedmdesátiletý Piñera byl záchranáři
prohlášen za mrtvého.

Tolik oba případy z minulého týdne.

Může jít samozřejmě o nehody z jakéhokoli důvodu – od technických problémů až po možný problém
pilota (třeba po takzvané „vakcíně).

Lze spekulovat jakýmkoli směrem, ale jedno mne přesto zaujalo. Jak Nigérie tak Chile  jsou v
některém ohledu testovacími zeměmi globalistické agendy. A v obou zemích toto „testování“
poněkud vázne.

Dovolte mi tedy zaběhnout do sféry spekulací, které mohou, ale nemusí být pravdou.

https://cz24.news/dalsi-podivne-letecke-havarie-nahoda-nebo-umysl-posudte-sami-video/
https://cz24.news/dalsi-podivne-letecke-havarie-nahoda-nebo-umysl-posudte-sami-video/
https://www.ninefornews.nl/vlak-voor-de-super-bowl-gebeurde-er-iets-opvallends/
https://www.theguardian.com/us-news/2024/feb/11/nigerian-bank-ceo-among-six-killed-in-california-helicopter-crash
https://www.theguardian.com/us-news/2024/feb/11/nigerian-bank-ceo-among-six-killed-in-california-helicopter-crash
https://x.com/officialABAT/status/1756658036897157181?s=20
https://x.com/HerbertOWigwe/status/1748353101587685666?s=20
https://x.com/Reuters/status/1755150656355385809?s=20


Co se týká Nigérie, tak ta je testovací zemí při zavádění digitální měny centrální banky (CBDC).
Právě tam je už asi tři roky povinné ID a na něj se později napojovala již plně funkční digitální měna
– e-nairo.

Proč si zvolili právě Nigérii? Předpokládám, že právě proto, že věděli, že bude „tvrdý oříšek.“ Za
covidu tam takřka všichni ignorovali genové injekce a dostalo je jen velmi malé procento většinou
straších lidí, stejně tak se tam ignorovala celá hysterie.

Podobně se sice zachovaly i jiné africké země, ale Nigérie je z nich největší a nabízí tak i největší
„testovací“ vzorek.

Většina Nigerijců ovšem digitální měnu odmítala, ignorovali nařízení a protestovali v ulicích i
bankách. Systém záhy zavedl omezené výběry  hotovosti a zároveň i bonusy pro všechny, kdo e-nairo
používali, ale situace se nezlepšila.

Vše dopadlo tak, že pouze 0,5% Nigerijců CBDC akceptovalo a aktivně používalo. Situace dokonce
vedla až k zatčení šéfa centrální banky, který globalistickou agendu tvrdě prosazoval.

Nyní je země v patové situaci a víceméně se již s tímto pokusem příliš aktivně nepokračovalo.

A právě to mohl být důvod oné „nehody“ helikoptéry, ve které letěl člověk, který mohl mít svůj podíl
na tomto „selhání.“.

Nyní za něj možná nastoupí předem připravená loutka, která bude v prosazování CBDC mnohem
úpornější.

Uvidíme tedy, zda k tomu skutečně dojde.

A nyní se podívejme na bývalého chilského premiéra. Tam by skutečně mohlo jít o nehodu, nicméně i
Chile je testovací zemí a velmi silně pochybuji, že on sám si toho není vědom.

V čem je testovací zemí? V klimatické agendě. V Chile je zaváděna velmi tvrdá klimatická politika,
před časem dokonce zahrnuli klimatickou agendu do Ústavy.

Mnohá opatření již spolehlivě nahlodávají ekonomiku a v poslední době se zdá, že někteří politici by
chtěli z velmi radikální klimatické politiky vycouvat.

Mohlo jít o varování? Možná, i když zde by se tak dalo usuzovat spíš tehdy, pokud by se jednalo o
aktivního politika.

Ať je to jak chce, tak v posledních letech se skutečně podobné letecké nehody, při nichž zahynou
osobnosti, které mají vliv často nejen ve svých zemích, podezřele množí.

O tom, zda za většinou z nich stojí pouhá náhoda nebo zda šlo v některých případech o úmysl, však
můžeme pouze spekulovat…

 

ZDROJ: X-Twitter / YouTube / theguardian

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


